
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO S.C. ARCH.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. u.?Ol del 04 - A
(Segreteria n. int.^Ydel 04/04/2017 )

Oggetto:Rettifica determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 289 del 29/03/2017.

IL RESPONSABILE DI AREA

RICHIAMATA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa N. 289 del 29/03/2016 relativa

all'impegno e liquidazione per rimborso spese condominiali, primo trimestre anno 2017, relative alla

locazione dell'immobile, sito in via Calatabiano - Pasteria n. 27, adibito a Delegazione Comunale e Centro

Anziani della frazione Pasteria.

CONSIDERATO CHE, erroneamente nella citata determina si è provveduto ad imegnare e liquidare la

spesa di € 102,79 per spese condominiali relativi al primo trimestre 2017, la spesa era stata già impegnata

per l'anno 2017 con determina n.108 del 09/02/2017;

VISTO:

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

- il vigente Regolamento comunale di contabilità;

- la determinazione sindacale n. 39 del 29/12/2016 con la quale sono state conferite le funzioni di

Responsabile dell'Area Amministrativa e di vigilanza;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

PROWEDERE.per la motivazione espressa in premessa, alla rettifica della determinazione n.289 del

29/03/2017 nella parte relativa all'impegno;

CONFERMARE il contenuto restante della determina n. 289 del 29/03/2017 del Responsabile dell'Area

Amministrativa

DARE ATTO che, in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente provvedimento non ricorrono

situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di

incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Are/Responsabile di Servizio/Responsabile di

procedimento; né sussistono tra Responsabile di AREA/Responsabile di Servizio/Responsabile di

procedimento.con il/i soggetti ( titolari,soci,amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro

il quarto grado.

IL responsabile unico del procedimento ai sensi dell'art.31 D.Ltgs 50/2016 è la Responsabile del servizio

segreteria Adelaide Valentino.

TRASMETTERE copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria, al Segretario ed

all'Albo preto io On line per la pubblicazione.

Il Resp. S

Adels

^rvizio

'alentino

II Resp. Area Amministrativa

Comm. Isp.'Sup.Carmelp Paone


